

KenCo Holding ApS

c/o Kennet Hoffmann, Låsbyvej 18B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 70 57 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

Kennet Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KenCo Holding ApS c/o Kennet Hoffmann Låsbyvej 18B 2610 Rødovre CVR-nr.: 39 70 57 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kennet Hoffmann
Dattervirksomheder	KenCo Consulting ApS, Rødovre J.O. Smede & Maskinservice ApS, Rødovre KenCo Management Services ApS, Rødovre
Kapitalinteresse	MOD-EL ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.297 kr. mod -32.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -662.129 kr. mod 996.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-35.297	-32.859
1 Personaleomkostninger	-286.278	0
Driftsresultat	-321.575	-32.859
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-22.862	753.732
Indtægter af kapitalinteresser	57.753	30.779
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.980	119
Andre finansielle indtægter	235.207	921.388
2 Øvrige finansielle omkostninger	-810.833	-617.256
Resultat før skat	-858.330	1.055.903
3 Skat af årets resultat	196.201	-59.801
Årets resultat	-662.129	996.102
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	35.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-715.784	-45.239
Overføres til overført resultat	0	1.005.441
Disponeret fra overført resultat	-3.545	0
Disponeret i alt	-662.129	996.102

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	456.007	1.014.169
5	Kapitalinteresser	94.372	51.994
	Finansielle anlægsaktiver i alt	550.379	1.066.163
	Anlægsaktiver i alt	550.379	1.066.163
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	78.938	0
	Tilgodehavende selskabsskat	32.119	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.238	223.036
	Andre tilgodehavender	89.271	80.883
	Periodeafgrænsningsposter	10.665	21.994
	Tilgodehavender i alt	328.231	325.913
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.849.428	2.033.095
	Værdipapirer i alt	1.849.428	2.033.095
	Likvide beholdninger	293.305	598.299
	Omsætningsaktiver i alt	2.470.964	2.957.307
	Aktiver i alt	3.021.343	4.023.470

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.529	960.313
	Overført resultat	1.274.261	1.277.806
	Egenkapital i alt	1.558.790	2.278.119
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	735.000	1.475.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	700.000	16.000
	Selskabsskat	0	254.346
	Anden gæld	27.553	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.462.553	1.745.351
	Gældsforpligtelser i alt	1.462.553	1.745.351
	Passiver i alt	3.021.343	4.023.470

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.005.552	272.365	1.317.917
Resultatandel	0	-45.239	1.005.441	960.202
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-35.900	-35.900
Udloddet udbytte	0	0	35.900	35.900
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	960.313	1.277.806	2.278.119
Resultatandel	0	-715.784	-3.545	-719.329
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	-57.200
Udloddet udbytte	0	0	57.200	57.200
	40.000	244.529	1.274.261	1.558.790

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	253.725	0
Pensioner	32.174	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	286.278	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	810.833	617.256
	810.833	617.256
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-117.282	59.796
Årets regulering af udskudt skat	-78.938	0
Regulering af tidligere års skat	19	5
	-196.201	59.801

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	85.850	85.850
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2022	285.850	85.850
Opskrivninger 1. januar 2022	928.320	1.003.087
Andel af årets resultat	-22.863	753.732
Modtaget udbytte i året	-735.300	-828.500
Opskrivninger 31. december 2022	170.157	928.319
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	456.007	1.014.169

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KenCo Holding ApS
KenCo Consulting ApS, Rødovre	100,00 %	88.819	-165.174	88.819
J.O. Smede & Maskinservice ApS, Rødovre	100,00 %	324.352	138.755	324.352
KenCo Management Services ApS, Rødovre	100,00 %	42.836	3.557	42.836
		456.007	-22.862	456.007

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2022	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2022	31.994	2.465
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.753	30.779
Modtaget udbytte i året	-15.375	-1.250
Opskrivninger 31. december 2022	74.372	31.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	94.372	51.994

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KenCo Holding ApS
MOD-EL ApS, Rødovre	50 %	188.745	115.507	94.372
		188.745	115.507	94.372

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	1.849.428
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-478.980

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kennet Hoffmann

Direktør

Serienummer: 049106f1-77d2-47b0-9d32-35844c7d0bd3

IP: 85.204.xxx.xxx

2023-01-09 08:12:52 UTC



Kennet Hoffmann

Dirigent

Serienummer: 049106f1-77d2-47b0-9d32-35844c7d0bd3

IP: 85.204.xxx.xxx

2023-01-09 08:15:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>